
  

Nadleśnictwo Strzelce, ul. Grabowiecka 20A, 22-500 Hrubieszów
tel.: +48 82 568-32-10, fax: +48 82 568-32-25, e-mail: strzelce@lublin.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Strzelce

www.lasy.gov.pl

Hrubieszów, dnia 20.12.2022 r.
Zn. spr.:  S.270.12.2022

INFORMACJA O KWOCIE, JAKĄ ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA     
PRZEZNACZYĆ NA SFINANSOWANIE ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na 
terenie Nadleśnictwa Strzelce w roku 2023 – Postępowanie II.” Ogłoszenie nr 2022/S 
238 - 686225 opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 
09.12.2022r. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający 
informuje, że na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć łączną kwotę: 
5 960 921,08 zł brutto, w tym na dany pakiet:

SZACUNKOWA WARTOŚĆ BRUTTO ZAMÓWIENIA NA                              
"WYKONANIE USŁUG Z ZAKRESU GOSPODARKI LEŚNEJ NA TERENIE 

NADLEŚNICTWA STRZELCE W 2023 ROKU"

Pakiet Wartość brutto wg pakietów

 Pakiet 01 – leśnictwo Gołębowiec  1 106 188,30

 Pakiet 02 – leśnictwo Jarosławiec, Hrubieszów  2 145 200,79

 Pakiet 03 – leśnictwo Grabowiec     821 295,97

 Pakiet 04 -  leśnictwo Trzeszczany     583 067,36

mailto:strzelce@lublin.lasy.gov.pl


-2-

Krzysztof Gronek
Nadleśniczy

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

 Pakiet 06 – leśnictwo Liski  1 305 168,66

                         Razem  5 960 921,08


		2022-12-20T07:14:13+0000
	KRZYSZTOF GRONEK




